
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Torneo WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO 1305019A

Luogo TRENTO  [Trento - Trentino]
Periodo 26-04-2013 - 28-04-2013

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI GERHARD - GINEVRINI I.

Partecipanti 20

Sito Internet

Teutsch Alexander        

1Aleksic Nenad                   

2
Guerra Alessandro        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Teutsch Alexander        4.0 ITA 13.5016.0010.0013.002117 2128 2369 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1996

2 1 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB 13.5016.009.50 10.752353 2109 2259 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1958

3 4 M Guerra Alessandro        3.5 ITA 13.0015.009.50 10.002193 2142 2292 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1970

4 5 M Negro Roberto            3.5 ITA 12.5015.008.50 9.50 2169 2078 2228 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

5 9 CM Spornberger Andre        3.5 ITA 12.0013.008.00 7.25 2060 2049 2198 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1998

6 3 FM Luciani Valerio          3.0 ITA 12.0013.508.00 6.25 2234 2103 2175 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

7 7 CF Panjkovic Aleksandar            3.0 SRB 12.0013.508.50 7.00 2147 2059 2132 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1967

8 2 M Spornberger Maximilian   3.0 ITA 11.5013.008.00 6.25 2269 2080 2153 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1995

9 6 CM Dappiano Andrea          3.0 ITA 11.0012.507.50 5.50 2152 2026 2099 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1993

10 18 1N Engl Stefan              2.5 ITA 12.0013.508.00 6.50 1826 2025 2026 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1990

11 11 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA 11.5013.008.00 4.75 1939 2039 2040 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1995

12 15 1N Ciola Alberto            2.5 ITA 10.5011.507.00 4.00 1916 1975 1976 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1957

13 17 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 7.50 8.50 4.50 3.25 1832 1933 1934 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

14 14 1N Gurschler Gregor         2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.25 1917 1920 1849 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1966

15 10 CM Battiston Claudio        1.5 ITA 11.5012.508.50 2.25 2005 2056 1908 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1965

16 16 1N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1851 1978 1830 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

17 12 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 11.0012.008.00 3.00 1934 2001 1853 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

18 13 CM Castellano Alfonso       1.5 ITA 9.50 10.506.50 2.25 1931 1929 1781 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1956

19 19 1N Caldara Sisto            1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 1.75 1815 1929 1690 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1962

20 20 1N De Nisi Giuseppe         1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1806 1897 1657 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1948
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1832 1933 1934 1962 M 809381 106779

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 2109 2259 1958 M 900990

10 CM Battiston Claudio        ITA TRE TN 2005 2056 1908 1965 M 843849 101856

12 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1934 2001 1853 1974 M 842680 124519

19 1N Caldara Sisto            ITA VEN BL 1815 1929 1690 1962 M 834513 131009

13 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1931 1929 1781 1956 M 815616 107798

15 1N Ciola Alberto            ITA TRE TN 1916 1975 1976 1957 M 859958 103765

16 1N D'Avino Gianfranco       ITA LOM MI 1851 1978 1830 2000 M 884979 146525

6 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2152 2026 2099 1993 M 832502 118293

20 1N De Nisi Giuseppe         ITA TRE TN 1806 1897 1657 1948 M 822302 101855

18 1N Engl Stefan              ITA ALT BZ 1826 2025 2026 1990 M 859745 138789

4 M Guerra Alessandro        ITA VEN VI 2193 2142 2292 1970 M 801615 106580

14 1N Gurschler Gregor         ITA ALT BZ 1917 1920 1849 1966 M 859753 135442

11 1N Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1939 2039 2040 1995 M 848425 132417

3 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2234 2103 2175 1973 M 803731 101361

5 M Negro Roberto            ITA VEN VI 2169 2078 2228 1970 M 896721 109106

7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 2059 2132 1967 M 918695

9 CM Spornberger Andre        ITA ALT BZ 2060 2049 2198 1998 M 854697 132667

2 M Spornberger Maximilian   ITA ALT BZ 2269 2080 2153 1995 M 832545 123357

8 CM Teutsch Alexander        ITA ALT BZ 2117 2128 2369 1996 M 840424 130904

FSI - WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO (1305019A) - TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013 - Pag. 3/16



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 IM Aleksic Nenad                   3.5 SRB | 11 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 7 N Â½ | -1

8 2 M Spornberger Maximilian   3.0 ITA | 12 B 1 | 5 N Â½ | 3 B Â½ | 9 N 0 | 10 B 1 | 1

6 3 FM Luciani Valerio          3.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N 0 | -1

3 4 M Guerra Alessandro        3.5 ITA | 14 B 1 | 7 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 9 B Â½ | 1

4 5 M Negro Roberto            3.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 1 | 11 N 1 | -1

9 6 CM Dappiano Andrea          3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 5 N 0 | 18 B 1 | 1

7 7 CF Panjkovic Aleksandar            3.0 SRB | 17 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | 10 B 1 | 1 B Â½ | 1

1 8 CM Teutsch Alexander        4.0 ITA | 18 B Â½ | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 1 | 1

5 9 CM Spornberger Andre        3.5 ITA | 19 N 1 | 8 B 0 | 16 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | -1

15 10 CM Battiston Claudio        1.5 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 18 B Â½ | 7 N 0 | 2 N 0 | -1

11 11 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA | 1 B 0 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 1

17 12 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 11 B 0 | 19 N Â½ | -1

18 13 CM Castellano Alfonso       1.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 0 | 19 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | -1

14 14 1N Gurschler Gregor         2.0 ITA | 4 N 0 | 19 B Â½ | 11 N 0 | 16 B Â½ | 20 N 1 | -1

12 15 1N Ciola Alberto            2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 7 B Â½ | 18 N 0 | 13 B 1 | 1

16 16 1N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA | 6 N 0 | 13 B 1 | 9 B 0 | 14 N Â½ | 17 N 0 | -1

13 17 CM Aggio Mose' 2.5 ITA | 7 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 13 N Â½ | 16 B 1 | 1

10 18 1N Engl Stefan              2.5 ITA | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

19 19 1N Caldara Sisto            1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N Â½ | 13 B 0 | 20 N 0 | 12 B Â½ | 1

20 20 1N De Nisi Giuseppe         1.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 19 B 1 | 14 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 CM Aggio Mose' ITA 1832 5 2.50 1.87 0.63 1933.801934 1962 M 809381 106779

1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 5 3.50 3.95 -0.45 2109.602259 1958 M 900990

10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 5 1.50 2.19 -0.69 2056.401908 1965 M 843849 101856

12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 5 1.50 2.13 -0.63 2001.401853 1974 M 842680 124519

19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 5 1.00 1.75 -0.75 1929.601690 1962 M 834513 131009

13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 5 1.50 2.57 -1.07 1929.601781 1956 M 815616 107798

15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 5 2.50 2.15 0.35 1975.801976 1957 M 859958 103765

16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 5 1.50 1.71 -0.21 1978.401830 2000 M 884979 146525

6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 5 3.00 3.22 -0.22 2026.602099 1993 M 832502 118293

20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 5 1.00 1.89 -0.89 1897.001657 1948 M 822302 101855

18 1N Engl Stefan              ITA 1826 5 2.50 1.28 1.22 2025.802026 1990 M 859745 138789

4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 5 3.50 2.80 0.7 2142.202292 1970 M 801615 106580

14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 5 2.00 2.52 -0.52 1920.801849 1966 M 859753 135442

11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 5 2.50 1.98 0.52 2039.802040 1995 M 848425 132417

3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 5 3.00 3.32 -0.32 2103.002175 1973 M 803731 101361

5 M Negro Roberto            ITA 2169 5 3.50 3.05 0.45 2078.602228 1970 M 896721 109106

7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 5 3.00 3.02 -0.02 2059.802132 1967 M 918695

9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 5 3.50 2.54 0.96 2049.002198 1998 M 854697 132667

2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 5 3.00 3.66 -0.66 2080.402153 1995 M 832545 123357

8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 5 4.00 2.40 1.6 2128.402369 1996 M 840424 130904
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WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
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TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939   |  1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 0 - 1

2 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269   |  12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 1 - 0

3 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931   |  3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 0 - 1

4 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193   |  14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 1 - 0

5 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916   |  5 M Negro Roberto            ITA 2169 0 - 1

6 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152   |  16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 1 - 0

7 17 CM Aggio Mose' ITA 1832   |  7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 0 - 1

8 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117   |  18 1N Engl Stefan              ITA 1826 Â½ - Â½

9 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815   |  9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 0 - 1

10 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005   |  20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   1 SRB 2353   |  6 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2152 1 - 0

2 5 M Negro Roberto            1 ITA 2169   |  2 M Spornberger Maximilian   1 ITA 2269 Â½ - Â½

3 3 FM Luciani Valerio          1 ITA 2234   |  10 CM Battiston Claudio        1 ITA 2005 1 - 0

4 7 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2147   |  4 M Guerra Alessandro        1 ITA 2193 0 - 1

5 9 CM Spornberger Andre        1 ITA 2060   |  8 CM Teutsch Alexander        0.5 ITA 2117 0 - 1

6 18 1N Engl Stefan              0.5 ITA 1826   |  11 1N Lezzerini Marco          0 ITA 1939 Â½ - Â½

7 12 1N Buglisi Massimo          0 ITA 1934   |  17 CM Aggio Mose' 0 ITA 1832 1 - 0

8 16 1N D'Avino Gianfranco       0 ITA 1851   |  13 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1931 1 - 0

9 14 1N Gurschler Gregor         0 ITA 1917   |  19 1N Caldara Sisto            0 ITA 1815 Â½ - Â½

10 20 1N De Nisi Giuseppe         0 ITA 1806   |  15 1N Ciola Alberto            0 ITA 1916 0 - 1
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WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Guerra Alessandro        2 ITA 2193   |  1 IM Aleksic Nenad                   2 SRB 2353 Â½ - Â½

2 2 M Spornberger Maximilian   1.5 ITA 2269   |  3 FM Luciani Valerio          2 ITA 2234 Â½ - Â½

3 8 CM Teutsch Alexander        1.5 ITA 2117   |  5 M Negro Roberto            1.5 ITA 2169 1 - 0

4 6 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2152   |  12 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1934 1 - 0

5 15 1N Ciola Alberto            1 ITA 1916   |  7 CF Panjkovic Aleksandar            1 SRB 2147 Â½ - Â½

6 16 1N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1851   |  9 CM Spornberger Andre        1 ITA 2060 0 - 1

7 10 CM Battiston Claudio        1 ITA 2005   |  18 1N Engl Stefan              1 ITA 1826 Â½ - Â½

8 11 1N Lezzerini Marco          0.5 ITA 1939   |  14 1N Gurschler Gregor         0.5 ITA 1917 1 - 0

9 19 1N Caldara Sisto            0.5 ITA 1815   |  13 CM Castellano Alfonso       0 ITA 1931 0 - 1

10 17 CM Aggio Mose' 0 ITA 1832   |  20 1N De Nisi Giuseppe         0 ITA 1806 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Aleksic Nenad                   2.5 SRB 2353   |  8 CM Teutsch Alexander        2.5 ITA 2117 Â½ - Â½

2 3 FM Luciani Valerio          2.5 ITA 2234   |  4 M Guerra Alessandro        2.5 ITA 2193 Â½ - Â½

3 9 CM Spornberger Andre        2 ITA 2060   |  2 M Spornberger Maximilian   2 ITA 2269 1 - 0

4 5 M Negro Roberto            1.5 ITA 2169   |  6 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2152 1 - 0

5 7 CF Panjkovic Aleksandar            1.5 SRB 2147   |  10 CM Battiston Claudio        1.5 ITA 2005 1 - 0

6 18 1N Engl Stefan              1.5 ITA 1826   |  15 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 1916 1 - 0

7 12 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1934   |  11 1N Lezzerini Marco          1.5 ITA 1939 0 - 1

8 13 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1931   |  17 CM Aggio Mose' 1 ITA 1832 Â½ - Â½

9 14 1N Gurschler Gregor         0.5 ITA 1917   |  16 1N D'Avino Gianfranco       1 ITA 1851 Â½ - Â½

10 20 1N De Nisi Giuseppe         0 ITA 1806   |  19 1N Caldara Sisto            0.5 ITA 1815 1 - 0
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WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Teutsch Alexander        3 ITA 2117   |  3 FM Luciani Valerio          3 ITA 2234 1 - 0

2 4 M Guerra Alessandro        3 ITA 2193   |  9 CM Spornberger Andre        3 ITA 2060 Â½ - Â½

3 7 CF Panjkovic Aleksandar            2.5 SRB 2147   |  1 IM Aleksic Nenad                   3 SRB 2353 Â½ - Â½

4 11 1N Lezzerini Marco          2.5 ITA 1939   |  5 M Negro Roberto            2.5 ITA 2169 0 - 1

5 6 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2152   |  18 1N Engl Stefan              2.5 ITA 1826 1 - 0

6 2 M Spornberger Maximilian   2 ITA 2269   |  10 CM Battiston Claudio        1.5 ITA 2005 1 - 0

7 15 1N Ciola Alberto            1.5 ITA 1916   |  13 CM Castellano Alfonso       1.5 ITA 1931 1 - 0

8 17 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1832   |  16 1N D'Avino Gianfranco       1.5 ITA 1851 1 - 0

9 20 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1806   |  14 1N Gurschler Gregor         1 ITA 1917 0 - 1

10 19 1N Caldara Sisto            0.5 ITA 1815   |  12 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1934 Â½ - Â½
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1 Aleksic Nenad                   
IM SRB   Elo FIDE: 2353 Perf: 2259 Media: 2109.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 414 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 201 0.76 1 2 2

3 N 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 160 0.71 Â½ 2 2

4 B 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 236 0.8 Â½ 2 2

5 N 7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 206 0.76 Â½ 2 2

3.95 2 2

2 Spornberger Maximilian   
M ITA   Elo FIDE: 2269 Perf: 2153 Media: 2080.40 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 335 0.88 1 1 1

2 N 5 M Negro Roberto            ITA 2169 100 0.64 Â½ 1 1

3 B 3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 35 0.55 Â½ 1 1

4 N 9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 209 0.77 0 1 1

5 B 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 264 0.82 1 2 2

3.66 2 2

3 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2234 Perf: 2175 Media: 2103.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 303 0.86 1 1 1

2 B 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 229 0.79 1 2 2

3 N 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 -35 0.45 Â½ 2 2

4 B 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 41 0.56 Â½ 2 2

5 N 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 117 0.66 0 2 2

3.32 2 2

4 Guerra Alessandro        
M ITA   Elo FIDE: 2193 Perf: 2292 Media: 2142.20 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 276 0.83 1 1 1

2 N 7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 46 0.56 1 2 2

3 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 -160 0.29 Â½ 2 2

4 N 3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 -41 0.44 Â½ 2 2

5 B 9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 133 0.68 Â½ 2 2

2.8 2 2

FSI - WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO (1305019A) - TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

5 Negro Roberto            
M ITA   Elo FIDE: 2169 Perf: 2228 Media: 2078.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 253 0.81 1 1 1

2 B 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 -100 0.36 Â½ 1 1

3 N 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 52 0.57 0 1 1

4 B 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 17 0.52 1 2 2

5 N 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 230 0.79 1 3 3

3.05 3 3

6 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2152 Perf: 2099 Media: 2026.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 301 0.85 1 1 1

2 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 -201 0.24 0 1 1

3 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 218 0.78 1 2 2

4 N 5 M Negro Roberto            ITA 2169 -17 0.48 0 2 2

5 B 18 1N Engl Stefan              ITA 1826 326 0.87 1 3 3

3.22 3 3

7 Panjkovic Aleksandar            
CF SRB   Elo FIDE: 2147 Perf: 2132 Media: 2059.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1832 315 0.86 1 1 1

2 B 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -46 0.44 0 1 1

3 N 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 231 0.79 Â½ 1 1

4 B 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 142 0.69 1 2 2

5 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 -206 0.24 Â½ 2 2

3.02 2 2

8 Teutsch Alexander        
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2369 Media: 2128.40 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Engl Stefan              ITA 1826 291 0.85 Â½ 0 0

2 N 9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 57 0.58 1 1 1

3 B 5 M Negro Roberto            ITA 2169 -52 0.43 1 2 2

4 N 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 -236 0.2 Â½ 2 2

5 B 3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 -117 0.34 1 3 3

2.4 3 3
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WE - 6Â° TORNEO DI SCACCHI OPEN CITTA' DI TRENTO
(1305019A)
TRENTO - 26-04-2013 - 28-04-2013

9 Spornberger Andre        
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2198 Media: 2049.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 245 0.8 1 1 1

2 B 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 -57 0.42 0 1 1

3 N 16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 209 0.77 1 2 2

4 B 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 -209 0.23 1 3 3

5 N 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -133 0.32 Â½ 3 3

2.54 3 3

10 Battiston Claudio        
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1908 Media: 2056.40 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 199 0.76 1 1 1

2 N 3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 -229 0.21 0 1 1

3 B 18 1N Engl Stefan              ITA 1826 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 -142 0.31 0 1 1

5 N 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 -264 0.18 0 1 1

2.19 1 1

11 Lezzerini Marco          
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2040 Media: 2039.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Aleksic Nenad                   SRB 2353 -414 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Engl Stefan              ITA 1826 113 0.65 Â½ 0 0

3 B 14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 22 0.53 1 1 1

4 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 5 0.51 1 2 2

5 B 5 M Negro Roberto            ITA 2169 -230 0.21 0 2 2

1.98 2 2

12 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1853 Media: 2001.40 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Spornberger Maximilian   ITA 2269 -335 0.12 0 0 0

2 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1832 102 0.64 1 1 1

3 N 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 -218 0.22 0 1 1

4 B 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 -5 0.49 0 1 1

5 N 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 119 0.66 Â½ 1 1

2.13 1 1
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13 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1781 Media: 1929.60 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Luciani Valerio          ITA 2234 -303 0.14 0 0 0

2 N 16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 80 0.61 0 0 0

3 N 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 116 0.66 1 1 1

4 B 17 CM Aggio Mose' ITA 1832 99 0.64 Â½ 1 1

5 N 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 15 0.52 0 1 1

2.57 1 1

14 Gurschler Gregor         
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1849 Media: 1920.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Guerra Alessandro        ITA 2193 -276 0.17 0 0 0

2 B 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 -22 0.47 0 0 0

4 B 16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 66 0.59 Â½ 0 0

5 N 20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 111 0.65 1 1 1

2.52 1 1

15 Ciola Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1976 Media: 1975.80 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Negro Roberto            ITA 2169 -253 0.19 0 0 0

2 N 20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 110 0.65 1 1 1

3 B 7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 -231 0.21 Â½ 1 1

4 N 18 1N Engl Stefan              ITA 1826 90 0.62 0 1 1

5 B 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 -15 0.48 1 2 2

2.15 2 2

16 D'Avino Gianfranco       
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1830 Media: 1978.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 -301 0.15 0 0 0

2 B 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 -80 0.39 1 1 1

3 B 9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 -209 0.23 0 1 1

4 N 14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 -66 0.41 Â½ 1 1

5 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1832 19 0.53 0 1 1

1.71 1 1
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17 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1934 Media: 1933.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CF Panjkovic Aleksandar            SRB 2147 -315 0.14 0 0 0

2 N 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 -102 0.36 0 0 0

3 B 20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 26 0.54 1 1 1

4 N 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 -99 0.36 Â½ 1 1

5 B 16 1N D'Avino Gianfranco       ITA 1851 -19 0.47 1 2 2

1.87 2 2

18 Engl Stefan              
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 2026 Media: 2025.80 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Teutsch Alexander        ITA 2117 -291 0.15 Â½ 0 0

2 B 11 1N Lezzerini Marco          ITA 1939 -113 0.35 Â½ 0 0

3 N 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 -179 0.27 Â½ 0 0

4 B 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 -90 0.38 1 1 1

5 N 6 CM Dappiano Andrea          ITA 2152 -326 0.13 0 1 1

1.28 1 1

19 Caldara Sisto            
1N ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1690 Media: 1929.60 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Spornberger Andre        ITA 2060 -245 0.2 0 0 0

2 N 14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 13 CM Castellano Alfonso       ITA 1931 -116 0.34 0 0 0

4 N 20 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1806 9 0.51 0 0 0

5 B 12 1N Buglisi Massimo          ITA 1934 -119 0.34 Â½ 0 0

1.75 0 0

20 De Nisi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1657 Media: 1897.00 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Battiston Claudio        ITA 2005 -199 0.24 0 0 0

2 B 15 1N Ciola Alberto            ITA 1916 -110 0.35 0 0 0

3 N 17 CM Aggio Mose' ITA 1832 -26 0.46 0 0 0

4 B 19 1N Caldara Sisto            ITA 1815 -9 0.49 1 1 1

5 B 14 1N Gurschler Gregor         ITA 1917 -111 0.35 0 1 1

1.89 1 1
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